ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

по Федеральному государственному бюджетному учреждению науки
кНациональный научный центр морской биологии им. А,В. Жирмунского>

,Щальневосточного отделения Российской академии наук

от, 25 сентября2O2З г. г. Владивосток

О зачислении на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам подготовки научных и
научно_педагогических кадров в аспиранryре,
о выплате государственной стипендии,
о назначении научных руководителей и о вьlплате
научным руководителям за руководство аспирантами

лъ б5l-ок
ПРИКАЗЫВАЮ:

ý1
Зачислить на первый курс обучения по образовательной программе высшего
образования - программе подготовки научных и научно-педагогических кадров
в аспирантуре, по очной форме обучения, по направлению подготовки 06.06.01

- Биологические науки на места, финансируемые за счет ассигнований

федерального бюджета, с 1 октября 202З r.:

l .АВГУСТИНОВИLIА ФИЛИППА КОНСТАНТИНОВИЧА
(специальность | .5.22. Клеточная биология)

2. АJIЕСКЕРОВА НАИГА РАФИГ ОГЛЫ
(специальность |.5.22. Клеточная биология)

З, БАКЛАНОВА ИВАНА НИКОЛАЕВИЧА
(специальность |.5.22. Клеточная биология)

4. БизикАIlIвили ЕлЕну тАмАзиЕвну
(специальность 1.5.4. Биохимия)

5. ЕГОРАЕВУ АIIАСТАСИЮ АЛЕКСАНДОВНУ
(специмьность l .5.22. Клеточная биология)

6. Егорову ЕвгЕнию лЕонидовtIу
(специальность 1.5. 1 6. Гидробиология)

7. КИРЕЕВА ПАВЛА АЛЕКСАНДРОВИLIА
(специатtьность 1.5,1б. Гидробиология)

П.п,: директорд/,,
И.Ю..Щолматов

Верно:
Ведущий специалист
Отдела кадров Ю.В. Набивайло

.2
чц

йr